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AEROPORT DE LUXEMBOURG
JANVIER  2018

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS VOLS FRET TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivee Départ Total Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total

23:01-23:59 24 2 26 15 41 56 39 43 82

00:00-00:59 5 0 5 12 10 22 17 10 27

01:00-01:59 1 0 1 10 0 10 11 0 11

02:00-02:59 0 3 3 7 0 7 7 3 10

03:00-03:59 0 1 1 5 0 5 5 1 6

04:00-04:59 0 1 1 5 0 5 5 1 6

05:00-05:59 0 0 0 2 0 2 2 0 2

06:00-06:59 2 212 214 24 38 62 26 250 276

Total 32 219 251 80 89 169 112 308 420
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
FÉVRIER  2018

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS VOLS FRET TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivee Départ Total Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total

23:01-23:59 30 2 32 18 41 59 48 43 91

00:00-00:59 3 2 5 9 6 15 12 8 20

01:00-01:59 1 2 3 6 0 6 7 2 9

02:00-02:59 0 1 1 7 0 7 7 1 8

03:00-03:59 1 0 1 4 0 4 5 0 5

04:00-04:59 1 2 3 1 0 1 2 2 4

05:00-05:59 0 2 2 4 0 4 4 2 6

06:00-06:59 0 183 183 28 35 63 28 218 246

Total 36 194 230 77 82 159 113 276 389



Page 1de 1  

AEROPORT DE LUXEMBOURG
MARS     2018

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS VOLS FRET TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivee Départ Total Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total

23:01-23:59 40 9 49 10 64 74 50 73 123

00:00-00:59 12 4 16 8 10 18 20 14 34

01:00-01:59 5 1 6 4 0 4 9 1 10

02:00-02:59 0 1 1 4 0 4 4 1 5

03:00-03:59 1 0 1 9 0 9 10 0 10

04:00-04:59 1 0 1 10 0 10 11 0 11

05:00-05:59 0 1 1 4 0 4 4 1 5

06:00-06:59 1 236 237 39 44 83 40 280 320

Total 60 252 312 88 118 206 148 370 518
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
AVRIL    2018

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS VOLS FRET TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivee Départ Total Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total

23:01-23:59 50 10 60 18 60 78 68 70 138

00:00-00:59 12 7 19 4 12 16 16 19 35

01:00-01:59 2 4 6 12 0 12 14 4 18

02:00-02:59 0 3 3 5 0 5 5 3 8

03:00-03:59 0 1 1 4 0 4 4 1 5

04:00-04:59 1 0 1 3 0 3 4 0 4

05:00-05:59 0 0 0 2 0 2 2 0 2

06:00-06:59 5 327 332 31 30 61 36 357 393

Total 70 352 422 79 102 181 149 454 603
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
MAI      2018

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS VOLS FRET TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivee Départ Total Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total

23:01-23:59 57 13 70 14 42 56 71 55 126

00:00-00:59 12 3 15 10 3 13 22 6 28

01:00-01:59 1 2 3 4 0 4 5 2 7

02:00-02:59 0 0 0 4 0 4 4 0 4

03:00-03:59 1 0 1 2 0 2 3 0 3

04:00-04:59 1 1 2 1 0 1 2 1 3

05:00-05:59 2 0 2 1 0 1 3 0 3

06:00-06:59 4 356 360 27 26 53 31 382 413

Total 78 375 453 63 71 134 141 446 587
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
JUIN     2018

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS VOLS FRET TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivee Départ Total Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total

23:01-23:59 77 21 98 15 46 61 92 67 159

00:00-00:59 9 5 14 4 3 7 13 8 21

01:00-01:59 4 0 4 1 0 1 5 0 5

02:00-02:59 4 0 4 2 0 2 6 0 6

03:00-03:59 1 2 3 1 0 1 2 2 4

04:00-04:59 0 0 0 2 0 2 2 0 2

05:00-05:59 2 0 2 0 0 0 2 0 2

06:00-06:59 3 345 348 37 27 64 40 372 412

Total 100 373 473 62 76 138 162 449 611
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
JUILLET  2018

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS VOLS FRET TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivee Départ Total Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total

23:01-23:59 58 18 76 19 51 70 77 69 146

00:00-00:59 12 3 15 4 7 11 16 10 26

01:00-01:59 1 5 6 2 0 2 3 5 8

02:00-02:59 2 0 2 2 0 2 4 0 4

03:00-03:59 0 0 0 3 0 3 3 0 3

04:00-04:59 1 0 1 1 0 1 2 0 2

05:00-05:59 3 2 5 2 0 2 5 2 7

06:00-06:59 4 371 375 36 31 67 40 402 442

Total 81 399 480 69 89 158 150 488 638
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
AOÛT     2018

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS VOLS FRET TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivee Départ Total Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total

23:01-23:59 45 12 57 15 37 52 60 49 109

00:00-00:59 13 8 21 9 6 15 22 14 36

01:00-01:59 2 2 4 3 0 3 5 2 7

02:00-02:59 0 2 2 11 0 11 11 2 13

03:00-03:59 0 0 0 2 0 2 2 0 2

04:00-04:59 1 0 1 2 0 2 3 0 3

05:00-05:59 1 1 2 0 0 0 1 1 2

06:00-06:59 5 349 354 31 32 63 36 381 417

Total 67 374 441 73 75 148 140 449 589



Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total

48 9 57 20 49 69 68 58 126

7 3 10 2 1 3 9 4 13

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 4 3 0 3 7 0 7

1 0 1 1 0 1 2 0 2

0 0 0 1 0 1 1 0 1

2 0 2 1 0 1 3 0 3

6 329 335 51 28 79 57 357 414

68 341 409 79 78 157 147 419 566

AEROPORT DE LUXEMBOURG

SEPTEMBRE 2018

06:00-06:59

Total

MOUVEMENTS DE NUIT

23:01-23:59

01:00-01:59

00:00-00:59

02:00-02:59

03:00-03:59

05:00-05:59

04:00-04:59

VOLS PASSAGERS

Heure des mouvements

VOLS FRET TOUS LES VOLS
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
OCTOBRE  2018

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS VOLS FRET TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivee Départ Total Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total

23:01-23:59 38 12 50 18 37 55 56 49 105

00:00-00:59 9 3 12 8 5 13 17 8 25

01:00-01:59 3 1 4 8 0 8 11 1 12

02:00-02:59 1 1 2 6 0 6 7 1 8

03:00-03:59 2 0 2 4 0 4 6 0 6

04:00-04:59 1 0 1 4 0 4 5 0 5

05:00-05:59 2 0 2 3 0 3 5 0 5

06:00-06:59 3 319 322 26 21 47 29 340 369

Total 59 336 395 77 63 140 136 399 535
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
NOVEMBRE  2018

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS VOLS FRET TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total

23:01-23:59 26 1 27 15 59 74 41 60 101

00:00-00:59 4 3 7 12 17 29 16 20 36

01:00-01:59 4 3 7 13 1 14 17 4 21

02:00-02:59 0 1 1 9 0 9 9 1 10

03:00-03:59 0 0 0 13 0 13 13 0 13

04:00-04:59 1 1 2 7 0 7 8 1 9

05:00-05:59 0 1 1 6 0 6 6 1 7

06:00-06:59 1 260 261 36 42 78 37 302 339

Total 36 270 306 111 119 230 147 389 536
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AEROPORT DE LUXEMBOURG
DÉCEMBRE  2018

MOUVEMENTS DE NUIT

VOLS PASSAGERS VOLS FRET TOUS LES VOLS

Heure des mouvements Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total Arrivée Départ Total

23:01-23:59 27 7 34 12 50 62 39 57 96

00:00-00:59 2 1 3 13 16 29 15 17 32

01:00-01:59 2 0 2 17 0 17 19 0 19

02:00-02:59 0 0 0 12 0 12 12 0 12

03:00-03:59 0 3 3 7 0 7 7 3 10

04:00-04:59 0 0 0 14 0 14 14 0 14

05:00-05:59 0 0 0 10 1 11 10 1 11

06:00-06:59 1 222 223 44 47 91 45 269 314

Total 32 233 265 129 114 243 161 347 508


